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RV: 1 CIVIL MUNICIPAL 2019-00687 ASUNTO: ALLEGO LIQUIDACION CREDITO
ACTUALIZADA

Recepcion Memoriales - Antioquia - Itagui <memorialesitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Jue 30/09/2021 1:51 PM
Para: Juzgado 01 Civil Municipal - Antioquia - Itagui <j01cmpalitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenos tardes reenvio memorial radicado 2019-00687, para su conocimiento y fines
pertinentes.

Cordialmente,

o FLAVIO RAFAEL RAMIREZ GONZALES
Rama Judicial ESCRIBIENTE CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
Conscjo Superior de la Judicatura JUZGADOS DE ITAGUI-ANTIOQUIA

BEEHDI e e ORI csadjitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co

. +57-4377-23-1 )
r& CAR 52 # 51-40 ED C.AM. P.1 TORRE-A ITAGUT ANTIOQUIA

De: Alejandra Hurtado Guzman <legal@hurtadoguzman-abogados.co>

Enviado: jueves, 30 de septiembre de 2021 13:14

Para: Recepcion Memoriales - Antioquia - Itagui <memorialesitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: 1 CIVIL MUNICIPAL 2019-00687 ASUNTO: ALLEGO LIQUIDACION CREDITO ACTUALIZADA

SENORES
JUZGADO 1 CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE ITAGUI

RADICADO: 2019-00687
DEMANDANTE: SCOTIABANK COLPATRIAS.A CESIONARIO: PRA GROUP COLOMBIA HOLDING
DEMANDADO: LILIANA PATRICIA NARVAEZ

ASUNTO: ALLEGO LIQUIDACION DEL CREDITO ACTUALIZADA

Cordialmente,

ALEJANDRA HURTADO GUZMAN
Abogada Externa

Calle 49 Sur # 45 A — 300. Oficina 1114.
Edificio S48 Tower. Envigado

Teléfono Fijo 5577383

Celular 3215930947
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JUZGADO:

RADICADO: 2019-00687

DEMANDANTE: SCOTIABANK COLPATRIA S.A

DEMANDADO:

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>
Tasa nominal mensual pactada >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>>

CAPITAL:
PAGARE:
Int. de plazo y/o sancién del 20% >>>

32.670.508,68 |

VIGENCIA

DESDE HASTA
‘\\b

11-jun-19 30-jun-19
1-jul-19 31-jul-19
1-ago-19 31-ago-19
1-sep-19 30-sep-19
1-oct-19 31-oct-19
1-nov-19 30-nov-19
1-dic-19 31-dic-19
1-ene-20 31-ene-20
1-feb-20 29-feb-20
1-mar-20 31-mar-20
1-abr-20 30-abr-20
1-may-20 31-may-20
1-jun-20 30-jun-20
1-jul-20 31-jul-20
1-ago-20 31-ago-20
1-sep-20 30-sep-20
1-oct-20 31-oct-20
1-nov-20 30-nov-20
1-dic-20 31-dic-20
1-ene-21 31-ene-21
1-feb-21 28-feb-21
1-mar-21 31-mar-21
1-abr-21 30-abr-21
1-may-21 31-may-21
1-jun-21 30-jun-21
1-jul-21 31-jul-21
1-ago-21 31-ago-21
1-sep-21 30-sep-21

LILIANA PATRICIA NARVAEZ

1 CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE ITAGUI

Méaxima

507410076083 - 4010870114206689

$3.791.510,52

CESIONARIO: PRA GROUP COLOMBIA HOLDING

Maxima Autorizada TASA LIQUIDACION DE CREDITO
Efectiva Anual 1.5|Nominal Mensual FINAL |Capital Liquidable dias Lig Intereses ABONOS In?:rlzgesde Capital mas
32.670.508,68 $3.791.510,52| Valor Folio 36.462.019,20

32.670.508,68

36.462.019,20

28,95% 2,14% 2,14% 32.670.508,68 20 466.402,78 36.928.421,98
28,92% 2,14% 2,14% 32.670.508,68 30 698.957,14 37.627.379,13
28,98% 2,14% 2,14% 32.670.508,68 30 700.251,06 38.327.630,19
28,98% 2,14% 2,14% 32.670.508,68 30 700.251,06 39.027.881,25
28,65% 2,12% 2,12% 32.670.508,68 30 693.127,68 39.721.008,93
28,55% 2,11% 2,11% 32.670.508,68 30 690.857,64 40.411.866,57
28,37% 2,10% 2,10% 32.670.508,68 30 686.962,18 41.098.828,74
28,16% 2,09% 2,09% 32.670.508,68 30 682.411,14 41.781.239,88
28,59% 2,12% 2,12% 32.670.508,68 30 691.830,72 42.473.070,60
28,43% 2,11% 2,11% 32.670.508,68 30 688.261,22 43.161.331,82
28,04% 2,08% 2,08% 32.670.508,68 30 679.807,48 43.841.139,29
27,29% 2,03% 2,03% 32.670.508,68 30 663.483,72 44.504.623,01
27,18% 2,02% 2,02% 32.670.508,68 30 661.191,36 45.165.814,38
27,18% 2,02% 2,02% 32.670.508,68 30 661.191,36 45.827.005,74
27,44% 2,04% 2,04% 32.670.508,68 30 666.755,51 46.493.761,25
27,53% 2,05% 2,05% 32.670.508,68 30 668.716,89 47.162.478,14
27,14% 2,02% 2,02% 32.670.508,68 30 660.208,39 47.822.686,54
26,76% 2,00% 2,00% 32.670.508,68 30 652.004,55 48.474.691,08
26,19% 1,96% 1,96% 32.670.508,68 30 639.492,00 49,114.183,08
25,98% 1,94% 1,94% 32.670.508,68 30 634.869,05 49.749.052,13
26,31% 1,97% 1,97% 32.670.508,68 30 642.130,52 50.391.182,65
26,12% 1,95% 1,95% 32.670.508,68 30 637.841,75 51.029.024,40
25,97% 1,94% 1,94% 32.670.508,68 30 634.538,57 51.663.562,97
25,83% 1,93% 1,93% 32.670.508,68 30 631.562,61 52.295.125,58
25,82% 1,93% 1,93% 32.670.508,68 30 631.231,77 52.926.357,35
25,77% 1,93% 1,93% 32.670.508,68 30 630.239,03 53.556.596,38
25,86% 1,94% 1,94% 32.670.508,68 30 632.224,19 54.,188.820,57
25,86% 1,94% 1,94% 32.670.508,68 30 632.224,19 54.821.044,76




SUBTOTALES: . 32.670.508,68 8301 $22.150.536,08! o 54.821.044,76

TOTAL: CAPITAL+INTERESES | $54.821.044,76 |

ALEJF&NDRA URTADO GUZMAN ToTaL crepito | $54.821.044,76 |
T.P. No. 119004 del C.S. de la J.
C.C. No. 43.756.329 de Envigado






